
Gozdowo, dnia 31.12.2021r. 

 

Znak sprawy: RBK. 271.7.2021 
 
Identyfikator postępowania w miniPortalu:  

e9407591-aae5-4599-8332-fd2d200c8da9 
 

Zamawiający: 
Gmina Gozdowo 

ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r poz. 1129 ze zm.) na realizację zadania pn: „Dostawa oleju napędowego 

dla potrzeb Gminy Gozdowo w tym Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gozdowie i OSP w roku 2022” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r  poz. 1129 ze zm.) zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę – MEGA Sierpc ul. Wróblewskiego 2A, 09-200 Sierpc 
 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca* 

Kryterium 1 

Cena/koszt 
 

 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 
waga 60 pkt 

 

Przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Termin płatności 
faktury 

 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin płatności 

faktury 
 
Przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 
MEGA Sierpc 

ul. Wróblewskiego 2A, 09-200 Sierpc 
283 162,50 zł 60,00 pkt 30 dni 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

 



Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawca MEGA Sierpc ul. Wróblewskiego 2A, 09-200 Sierpc złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z zapisami art. 308 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Pouczenie 
Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność 

Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie określonym  

w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gozdowo 

/-/ 

Dariusz Kalkowski 

 

 

 


